关于申请电梯报废的请示
资产管理处〔2020〕4号                    签发人：张正

校领导：

2000年11月我校培英楼购置了永大日立电梯一套（资产编号：TY2000000041，检验报告编号30105001062003020318-9），原值490,900.00元，净值0元，现已使用19年（已达到报废要求）。因电梯使用频繁、设备老化、维修成本较高，存在安全隐患，特申请报废处置。

当否，请批示。

附件：拟报废电梯清单

                                      资产管理处

2020年5月18日

资产管理处                           2020年5月18日印发

附件
拟报废电梯清单

	资产编号
	资产名称
	数量
	单位
	价值
	取得日期
	厂家
	规格型号
	使用地点

	TY2000000041
	乘客电梯
	1
	套
	490,900.00
	2000-11-19
	上海日立公司
	永大日立
	培英楼